Devis

Date de calcul

25/05/2023
29/06/2023
27/07/2023
31/08/2023
28/09/2023
26/10/2023
30/11/2023
28/12/2023
25/01/2024
29/02/2024
28/03/2024
25/04/2024
30/05/2024
20/06/2024

Fréquence
de calcul

WEEKLY
WEEKLY
WEEKLY
WEEKLY
WEEKLY
WEEKLY
WEEKLY
WEEKLY
WEEKLY
WEEKLY
WEEKLY
WEEKLY
WEEKLY
WEEKLY

) Mesur
Durée de Indicateur

ede

détention de risque
risque o

recomma 1 synthétia

ndée . ue
crédit

8Y
8Y
8Y
8Y
8Y
8Y
8Y
8Y
8Y
8Y
8Y
8Y
8Y
8Y

PR R R R R R R R R BB B R
NN NN WG e ®WwWweww e e w

Volatilité

0,0600144
0,0598619
0,0598197
0,0595482
0,0595039
0,0595039
0,0593841

0,059283
0,0592887
0,0570584
0,0497905
0,0480983
0,0468666
0,0463255

Valeur en
euros dans

favorable
alan

11890
11890
11890
11890
11890
11890
11890
11890
11890
11890
11890
11890
11890
11890

Valeur en
pourcenta
ge dans le
scénario
favorable
lan

0,189
0,189
0,189
0,189
0,189
0,189
0,189
0,189
0,189
0,189
0,189
0,189
0,189
0,189

Valeur en
euros dans
le scénario
modéré a

10470
10450
10440
10450
10470
10470
10470
10510
10480
10480
10480
10480
10490
10500

Valeur en
pourcenta
ge dans le
scénario

modéré &

1lan

0,047
0,045
0,044
0,045
0,047
0,047
0,047
0,051
0,048
0,048
0,048
0,048
0,049

0,05

Valeur en
Valeur en
pourcenta
euros dans
5 daNs e dans le
le scénario scénario
deéfavorabl . ravorabl
ealan .
ealan
8810 -0,119
8810 -0,119
8810 -0,119
8810 -0,119
8810 -0,119
8810 -0,119
8810 -0,119
8810 -0,119
8810 -0,119
8880 -0,112
8950 -0,105
8950 -0,105
8950 -0,105
8950 -0,105

CALCULS PRIIPS MENSUELS SCPI ATREAM HOTELS

Valeur en
Valeur en
pourcenta
euros dans
*9aNS oo dans le
le scénario = "
- scénario
de tension .
de tension
lan N
alan
7990 -0,201
7990 -0,201
7990 -0,201
7990 -0,201
7990 -0,201
7990 -0,201
7990 -0,201
8000 -0,2
8540 -0,146
8590 -0,141
8610 -0,139
8610 -0,139
8610 -0,139
8610 -0,139

Valeur en

euros dans

le scénario

favorable

aladurée

de

détention

recomman

dée

19590
19530
19660
19530
19530
19530
19480
19590
19480
19530
19530
19590
19520
19580

Valeur en
pourcentag
edansle
scénario
favorable &
la durée de
détention
recommand
e

0,0876879
0,0872709

0,088173
0,0872709
0,0872709
0,0872709
0,0869226
0,0876879
0,0869226
0,0872709
0,0872709
0,0876879
0,0872013
0,0876185

Valeur en

euros dans

le scénario

modéré a

la durée

de

détention

recomman

dée

16400
16320
16350
16280
16240
16240
16100
16050
16050
15980
15710
15980
15610
15680

Valeur en
pourcentag
edansle
scénario
modéré 3 la
durée de
détention
recommand
e

0,063789
0,0631389

0,063383
0,0628129
0,0624861
0,0624861
0,0613368
0,0609243
0,0609243
0,0603448
0,0580886
0,0603448
0,0572443
0,0578358

Valeur en

euros dans

le scénario

défavorabl

eala

durée de

détention

recomman

dée

10980
11170
11220
10780
10780
10780
10480
10510
10340
10140
10140
10030

9850

9800

Valeur en
pourcentag
edansle
scénario
défavorable
aladurée

détention
recommand
ée

0,0117548
0,0139269
0,0144931
0,0094326
0,0094326
0,0094326
0,0058776
0,0062371
0,0041881
0,0017394
0,0017394
0,0003745
-0,0018874
-0,0025221

Valeuren Valeur en

euros dans

le scénario

de tension

a
de

la durée

détention

recomman

dée

5320
5320
5320
5320
5320
5320
5320
5340
6530
6650
6680
6680
6670
6670

pourcentage
dans le

scénario de

tension a la

durée de

détention

recommandé

e

-0,0758575
-0,0758575
-0,0758575
-0,0758575
-0,0758575
-0,0758575
-0,0758575
-0,0754239
-0,0518782
-0,0497176
-0,0491827
-0,0491827
-0,0493608
-0,0493608

Date de fin du
scénario
favorable

25/12/2019
30/11/2019
27/12/2019
30/11/2019
30/11/2019
30/11/2019
16/12/2019
21/12/2019
18/12/2019
30/11/2019
30/11/2019
25/12/2019
30/11/2019
20/12/2019

Date de début
du scénario
favorable

25/12/2011
30/11/2011
27/12/2011
30/11/2011
30/11/2011
30/11/2011
16/12/2011
21/12/2011
18/12/2011
30/11/2011
30/11/2011
25/12/2011
30/11/2011
20/12/2011

Utilisatio
nd'un
benchma
rk dans
le
scénario
favorable

Date de fin du
scénario
modéré

25/04/2021
30/04/2021
27/07/2021
31/08/2021
31/03/2021
31/03/2021
16/10/2021
21/01/2019
18/01/2019
31/05/2021
31/01/2021
25/05/2021
31/12/2021
20/02/2022

Date de début
du scénario
modéré

25/04/2013
30/04/2013
27/07/2013
31/08/2013
31/03/2013
31/03/2013
16/10/2013
21/01/2011
18/01/2011
31/05/2013
31/01/2013
25/05/2013
31/12/2013
20/02/2014

‘lj.l‘tlilri‘sation SRI

benchmark forcé Da'te dé findu Date L?e début

dans le ala  scénario du scénario

scénario hauss défavorable  défavorable

modéré €
1 0 25/05/2023 25/01/2022
1 0 29/06/2023 31/12/2021
1 0 27/07/2023 27/07/2022
1 0 31/08/2023 31/08/2022
1 0 28/09/2023 28/08/2022
1 0 28/09/2023 28/08/2022
1 0 16/11/2023 16/11/2022
1 0 21/12/2023 21/12/2022
1 0 18/01/2024 18/01/2023
1 0 29/02/2024 28/02/2023
1 0 28/03/2024 28/02/2023
1 0 25/04/2024 25/04/2023
1 0 30/05/2024 30/05/2023
1 0 20/06/2024 20/06/2023



