CALCULS PRIIPS MENSUELS SCPI ATREAM HOTELS

Devis Date de calcul e	Durée de Fréquence détention de calcul recomma ndée	e de risque de	nthétiq	Volatilité	euros dans le scénario favorable à 1 an	ge dans le scénario favorable	/aleur en euros dans e scénario modéré à	pourcenta ge dans le scénario modéré à	Valeur en euros dans le scénario défavorabl	e dans le cénario	Valeur en euros dans le scénario de tension à 1 an	ge dans le	euros dans le scénario favorable à la durée de détention	s pourcentag o e dans le scénario favorable à la durée de	le scénario modéré à la durée de détention I recomman	pourcentag e dans le scénario modéré à la durée de détention	le scénario défavorabl e à la durée de détention	pourcentag e dans le scénario défavorable à la durée de détention recommand	euros dans le scénario de tension à la durée de détention	scénario de tension à la durée de	scénario	Date de début du scénario favorable	rk dans		Date de début du scénario modéré	Utilisation d'un benchmark dans le scénario modéré	à la		Date de début du scénario défavorable
EUR	25/05/2023 WEEKLY 8Y	1	3	0,0600144	11890	0,189	10470	0,047	8810	-0,119	7990	-0,201	19590	0,0876879	16400	0,063789	10980	0,0117548	5320	-0,0758575	25/12/2019	25/12/2011	1 1	25/04/2021	25/04/2013		1 0	25/05/2023	25/01/2022
EUR	29/06/2023 WEEKLY 8Y	1	3	0,0598619	11890	0,189	10450	0,045	8810	-0,119	7990	-0,201	19530	0,0872709	16320	0,0631389	11170	0,0139269	5320	-0,0758575	30/11/2019	30/11/2011	1 1	30/04/2021	30/04/2013		1 0	29/06/2023	31/12/2021
EUR	27/07/2023 WEEKLY 8Y	1	3	0,0598197	11890	0,189	10440	0,044	8810	-0,119	7990	-0,201	19660	0,088173	16350	0,063383	11220	0,0144931	5320	-0,0758575	27/12/2019	27/12/2011	1 1	27/07/2021	27/07/2013		1 0	27/07/2023	27/07/2022
EUR	31/08/2023 WEEKLY 8Y	1	3	0,0595482	11890	0,189	10450	0,045	8810	-0,119	7990	-0,201	19530	0,0872709	16280	0,0628129	10780	0,0094326	5320	-0,0758575	30/11/2019	30/11/2011	1 1	31/08/2021	31/08/2013		1 0	31/08/2023	31/08/2022
EUR	28/09/2023 WEEKLY 8Y	1	3	0,0595039	11890	0,189	10470	0,047	8810	-0,119	7990	-0,201	19530	0,0872709	16240	0,0624861	10780	0,0094326	5320	-0,0758575	30/11/2019	30/11/2011	1 1	31/03/2021	31/03/2013		1 0	28/09/2023	28/08/2022
EUR	26/10/2023 WEEKLY 8Y	1	3	0,0595039	11890	0,189	10470	0,047	8810	-0,119	7990	-0,201	19530	0,0872709	16240	0,0624861	10780	0,0094326	5320	-0,0758575	30/11/2019	30/11/2011	1 1	31/03/2021	31/03/2013		1 0	28/09/2023	28/08/2022
EUR	30/11/2023 WEEKLY 8Y	1	3	0,0593841	11890	0,189	10470	0,047	8810	-0,119	7990	-0,201	19480	0,0869226	16100	0,0613368	10480	0,0058776	5320	-0,0758575	16/12/2019	16/12/2011	1 1	16/10/2021	16/10/2013		1 0	16/11/2023	16/11/2022
EUR	28/12/2023 WEEKLY 8Y	1	3	0,059283	11890	0,189	10510	0,051	8810	-0,119	8000	-0,2	19590	0,0876879	16050	0,0609243	10510	0,0062371	5340	-0,0754239	21/12/2019	21/12/2011	1 1	21/01/2019	21/01/2011		1 0	21/12/2023	21/12/2022
EUR	25/01/2024 WEEKLY 8Y	1	3	0,0592887	11890	0,189	10480	0,048	8810	-0,119	8540	-0,146	19480	0,0869226	16050	0,0609243	10340	0,0041881	6530	-0,0518782	18/12/2019	18/12/2011	1 1	18/01/2019	18/01/2011		1 0	18/01/2024	18/01/2023
EUR	29/02/2024 WEEKLY 8Y	1	3	0,0570584	11890	0,189	10480	0,048	8880	-0,112	8590	-0,141	19530	0,0872709	15980	0,0603448	10140	0,0017394	6650	-0,0497176	30/11/2019	30/11/2011	1 1	31/05/2021	31/05/2013		1 0	29/02/2024	28/02/2023
EUR	28/03/2024 WEEKLY 8Y	1	2	0,0497905	11890	0,189	10480	0,048	8950	-0,105	8610	-0,139	19530	0,0872709	15710	0,0580886	10140	0,0017394	6680	-0,0491827	30/11/2019	30/11/2011	l 1	31/01/2021	31/01/2013		1 0	28/03/2024	28/02/2023
EUR	25/04/2024 WEEKLY 8Y	1	2	0,0480983	11890	0,189	10480	0,048	8950	-0,105	8610	-0,139	19590	0,0876879	15980	0,0603448	10030	0,0003745	6680	-0,0491827	25/12/2019	25/12/2011	1 1	25/05/2021	25/05/2013		1 0	25/04/2024	25/04/2023
EUR	30/05/2024 WEEKLY 8Y	1	2	0,0468666	11890	0,189	10490	0,049	8950	-0,105	8610	-0,139	19520	0,0872013	15610	0,0572443	9850	-0,0018874	6670	-0,0493608	30/11/2019	30/11/2011	1 1	31/12/2021	31/12/2013		1 0	30/05/2024	30/05/2023
EUR	20/06/2024 WEEKLY 8Y	1	2	0,0463255	11890	0,189	10500	0,05	8950	-0,105	8610	-0,139	19580	0,0876185	15680	0,0578358	9800	-0,0025221	6670	-0,0493608	20/12/2019	20/12/2011	1 1	20/02/2022	20/02/2014		1 0	20/06/2024	20/06/2023